EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024. Processo Administrativo nº. 018/2024

EMPRESA: FLORIANO MARCAL DE MONICA - EPP.

CNPJ: 13.335.666/0001-42

VALOR GLOBAL: R\$ 7.241,00 (Sete mil duzentos e guarenta e um reais)

OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza para atender a demanda da câmara municipal de

Vereadores do Município de Mulungu do Morro.

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de fevereiro de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 018/2024 DISPENSA Nº 017/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2024. ATO: Dispensa n° 017/2024. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: FLORIANO MARCAL DE MONICA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 13.335.666/0001-42. OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza para atender a demanda da câmara municipal de Vereadores do Município de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R\$ 7.241,00 (Sete mil duzentos e quarenta e um reais); Validade: 02/02/2024 a 31/12/2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 - Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339030.00 - Material de consumo. Mulungu do Morro - BA, 02 de fevereiro de 2024. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal.